Uning buyuk olimga ko'rsatgan hurmatini majlislarda o'ziga eng yaqin joyga o'tkazishi va majlisning nihoyasida uni yashaydigan joyiga kuzatib qo'yishidan bilish mumkin [13:105].

Amir Temur davrida faoliyat olib borgan mashhur olimlardan yana biri Sayyid Sharif Jurjoniyydir. Sayyid Sharif Jurjoniyy 740/1340-yil tavallud topgan. Amir Temurning Sayyid Sharif Jurjoniyyga nisbatan hurmati juda baland bo'lgan. Bu so'zga misol tariqasida quyidagi voqeani keltiramiz: Amir Temur Sheroz shahrini egallagan vaqtda Jurjoniyy Sherozning ko'zga ko'ringan olimlaridan biri edi. Temurga qarashli askarlar shu mintaqada qozongan e'tibori va hurmati uchun Jurjoniyyga hech qanday zarar bermadilar, aksincha, unga yuksak hurmat ko'rsatishdi. Uning uyiga bir o'qni osib qo'yib, o'sha uyni xavfsiz uy ekanligi va kim shu uyga kirsam omonda bo'lishini bildirdilar [14:23]. 789/1387-sanada Sherozni zabt etgan Amir Temur Ko'ragoniyy Sayyid Sharif Jurjoniyyi o'zi bilan Samarqandga olib ketdi. Amir Temur Sayyid Sharif Jurjoniyyi mudarrislarning boshlig'i mansabiga qo'ydi [10:54]. Sayyid Sharif Jurjoniyyi hayotini yaxshilab o'rgangan olimlarning takidlashlaricha, u kishi o'ta zakovatli, har bir narsani diqqat bilan oxirigacha o'rgangan zot bo'lgan.